 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
C1812C124G4JAC7800 [KEMET]
Capacitor, Ceramic, Chip, General Purpose, 0.12uF, 16V, ±2%, U2J, 1812 (4532 mm), Sn/NiBar, -55º ~ +125ºC, 7" Reel/Unmarked;
	元器件型号：	 C1812C124G4JAC7800
	生产厂家：
	    KEMET CORPORATION
	描述和应用：	Capacitor, Ceramic, Chip, General Purpose, 0.12uF, 16V, ±2%, U2J, 1812 (4532 mm), Sn/NiBar, -55º ~ +125ºC, 7" Reel/Unmarked
 电容器
	PDF文件：	总20页 (文件大小：1424K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：C1812C124G4JAC7800参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	零件包装代码	1812
	包装说明	, 1812
	Reach Compliance Code	compliant
	风险等级	5.69
	电容	0.12  µF
	电容器类型	CERAMIC CAPACITOR
	介电材料	CERAMIC
	高度	1 mm
	长度	4.5 mm
	安装特点	SURFACE MOUNT
	多层	Yes
	负容差	2%
	端子数量	2
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装形式	SMT
	包装方法	TR, EMBOSSED PLASTIC, 7 INCH
	正容差	2%
	额定（直流）电压（URdc）	16 V
	尺寸代码	1812
	表面贴装	YES
	温度特性代码	U2J
	温度系数	-750/+120ppm/Cel ppm/ °C
	端子面层	Pure Matte Tin (Sn) - with Nickel (Ni) barrier
	端子形状	WRAPAROUND
	宽度	3.2 mm
	Base Number Matches	1
	VND5004DSP30-E
	VND5004DSP30TR-E
	DF1EC-14P-2.5DSA(35)
	SG1526BJ
	SG1526BJ-883B
	SG1526BJ-DESC
	DE37S364150LF
	DA4X108K
	4610M-901-104LF
	4610M-902-104LF
	4610M-901-472LF
	4610M-901-333LF
	121576-0261A
	W163-05GT
	W163-15GT
	7MBR10VKC120-50
	TDA7052AT/N2,112
	SFH350-V
	RSE116520
	1300062460
	SRN2510-1R0M
	SRN2510-R47M
	SRN2510-R68M
	NS41256S20J/883
	EUAAS-8.400M
	EUAAS-8.400M TR
	1607276
	SG1542J
	EMK41G2H-12.272MTR
	1604500
	0622018868
	EC3600TS-12.000M TR
	CHDTC144EUPTGP
	TT160N16SOF
	0902276
	FRCIR06-36-78P-F80
	NCV887721D1R2G
	S5B-TP
	MRD950
	MRD950RLRE
	LZ14207-D24M
	LZ14207-D34M
	LZ14257-D24M
	LZ14257-D34M
	LZ1425H-D24M
	LZ1425H-D34M
	LZ14347-D24M
	LZ14347-D34M
	LZ1434H-D24M
	LZ1434H-D34M
	LZ14407-D24M
	LZ14407-D34M
	LZ1440H-D34M
	DBMMV21X1SN
	460DD002N2003F
	460FD002M1405F
	GL852-HOGXX
	GL852-HONXX
	GL852-MNG02
	GL852-MNG03
	GL852-ONGXX
	CIR06F-18-8S-F80-T12
	DSEP30-12B
	1410496
	VA5AS00C-DZC12-000-XTC1
	KCSC04-109
	X3DC19P1S
	1620145
	1441024
	UA78M08HMQB
	1843790
	PDS-0100-1-B
	PDS-0100-2-B
	1714767
	79109-8305
	ECCM1L-20-14.152343M
	ECCM1L-20-14.152343M TR
	TC74LVX174FS
	MAX13085EASA-T
	LU5350HM
	T498C476M016ZTE8007280
	PTL1608-F10NT
	PTL1608-F18NT
	PTL1608-F1N0S
	PTL1608-F1N5S
	PTL1608-F1N8S
	PTL1608-F2N2S
	PTL1608-F2N7S
	PTL1608-F3N9S
	PTL1608-F4N7S
	PTL1608-F8N2S
	PLF0E102MDL1TD
	PLF0G681MDL1TD
	PLF0J471MCL6TD
	PLF1A471MDL1TD
	S3101AF
	D09P14A4PA00
	D09P14A6PA00
	129SPC135
	129SPC135A
 查看货源
 C1812C124G4JAC7800
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Capacitor, Ceramic, Chip, General Purpose, 0.12uF, 16V, ±2%, U2J, 1812 (4532 mm), Sn/NiBar, -55º ~ +125ºC, 7" Reel/Unmarked
 电容器
总20页 (1424K)
KEMET CORPORATION
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明